

# Årsredovisning

för

## Mikael Åkesson i Växjö Improvement AB

556642-7968

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Åkesson, Styrelseledamot

2025-06-09

Styrelsen och verkställande direktören för Mikael Åkesson i Växjö Improvement AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av lösningar och tjänster med anknytning till informationsteknik samt managementkonsultverksamhet. I mindre omfattning bedrivs även snickeri- och slöjdverksamhet.

Företaget har sitt säte i Växjö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 649	407	807	0
Resultat efter finansiella poster	905	126	200	20
Soliditet (%)	77,0	80,3	65,8	77,5

Bolagets nettoomsättning har ökat till följd av att en ökad volym av konsultuppdrag utförts.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	125 253	125 544	<b>350 797</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		125 544	-125 544	<b>0</b>
Årets resultat			701 523	<b>701 523</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>50 797</b>	<b>701 523</b>	<b>852 320</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 797
årets vinst	701 523
	<b>752 320</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (6 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	152 320
	<b>752 320</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 649 458	406 840
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 649 458</b>	<b>406 840</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-97 970	-245 910
Övriga externa kostnader		-419 546	-329 104
Personalkostnader	2	-160 698	-266 403
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-678 215</b>	<b>-841 418</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>971 243</b>	<b>-434 577</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	565 337
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	86
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-64 236	-3 638
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 445	-1 663
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-66 566</b>	<b>560 122</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>904 678</b>	<b>125 544</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>904 678</b>	<b>125 544</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-203 155	0
<b>Årets resultat</b>		<b>701 523</b>	<b>125 544</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

31 848

0

Andra långfristiga fordringar

5

21 000

21 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**52 848**

**21 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**52 848**

**21 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

189 000

76 500

Övriga fordringar

25 651

77 610

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

129 600

115 200

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 425

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**356 676**

**269 310**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

1 773

2 314

**Summa kortfristiga placeringar**

**1 773**

**2 314**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

695 935

144 008

**Summa kassa och bank**

**695 935**

**144 008**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 054 384**

**415 632**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 107 232**

**436 632**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		50 797	125 253
Årets resultat		701 523	125 544
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>752 320</b>	<b>250 797</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>852 320</b>	<b>350 797</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 272	26 510
Skatteskulder		103 520	872
Övriga skulder		92 630	39 648
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 489	18 804
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>254 912</b>	<b>85 835</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 107 232</b>	<b>436 632</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 781	70 781
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 781</b>	<b>70 781</b>
Ingående avskrivningar	-70 781	-70 781
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-70 781</b>	<b>-70 781</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	34 535
Inköp	95 544	0
Försäljningar	0	-34 535
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95 544</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-63 696	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-63 696</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 848</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 000	21 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>21 000</b>	<b>21 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 000</b>	<b>21 000</b>

Posten avser deposition

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Carstedt, ECIT Services F&A AB

Växjö 2025-04-08

*Mikael Åkesson*  
Mikael Åkesson  
Verkställande direktör